ART-TURK F25 AKS RULMANI ART-ARTF25 0 2 Ad 0 65,00 TRY HARİÇ 130,00 TRY
404 BALATA SPREYİ 425799 0 30 Ad 0 9,00 TRY HARİÇ 270,00 TRY

GMB GH 037040 AKS RULMANI GMB-
GH037040 0 2 ad 0 76,00 TRY HARİÇ 152,00 TRY

ÖN TEKER RULMANI CLIO IV
37x72x37 ART F20 0 2 Ad 0 90,00 TRY HARİÇ 180,00 TRY

TOPLAM 0 49 517,50 TRY 1290.500 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.290,50 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.